
Z mamba nejsem štajf

Těžkej Pokondr

Vážení přátelé, z mamba nejsem štajf

Já tu problém mám, kam si v druhým taktu nohu levou dám
jestli vpravo, vlevo, dopředu či křížem, za chvíli pak dostaví se bol
esti kříže
V létě sem ten šlágr vlít, bez něj zdá se šlo to líp
Růžena, Mařena, ségra vod Hanči, všechny chtěj na tuhle muziku tančit
Už nejsem nejmladší a čerti se mnou šíjí, nezkoušej dávno, chci v kli
du žít
přesto chci vstát a na parket vtančit,do vřesku zběsilejch trumpet

A byla-li by pomalá, tu mám rád
A byla-li by lidová, tu bych zvlád
A byla-li by valčík, tak jsem král
jenže je to dávno, co Strauss hrál
Takhle nohy jinde než mít mám
to radši bych tančil s vlky sám
Věřím, že je docela snadnej džajv
ale prostě z mamba nejsem štajf

Z mamba nejsem štajf

Tak dlouhej krok a pak vpravo vbok, levá ruka vpřed a pak zpátky hned
Nasát vzduch a opsat kruh, kolena ven, tak čert to vem
Otočit teď a dopředu hleď a od začátku dokola, raz dva tři

A byla-li by pomalá, tu mám rád
A byla-li by lidová, tu bych zvlád
A byla-li by valčík, tak jsem král
jenže je to dávno, co Strauss hrál
Takhle nohy jinde než mít mám
to radši bych tančil s vlky sám
Věřím, že je docela snadnej džajv
ale prostě z mamba nejsem štajf

A byla-li by pomalá, tu mám rád
A byla-li by lidová, tu bych zvlád
A byla-li by valčík, tak jsem král
jenže je to dávno, co Strauss hrál
Takhle nohy jinde než mít mám
to radši bych tančil s vlky sám
Věřím, že je docela snadnej džajv
ale prostě z mamba nejsem štajf

Pak mě obváží, sanitka mě odváží
Dlouhej rok o berlích, tak mě z mamba přešel smích

Z mamba nejsem štajf

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

